
-OEJ-0000553 Grantová agentura České Republiky

Dodatek č. 3

ke smlouvě o účasti na řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze 
státního rozpočtu ČR na podporu řešení grantového projektu Č.19-02739S panelu č. P205

i.
Smluvní strany

1. Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
Sídlo: Chaberská 1014/57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy 
IČ:67985882
Zastoupená: Dr. Ing. Pavlem Honzátkem, osobou pověřenou řízením ústavu 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 8, č. účtu 131417340/0300 
Dále jen příjemce na straně jedné

2. Ústav makromolekulám! chemie AV ČR, v. v, i.
Sídlo: Heyrovského nám. 1888/2, 162 00 Praha 6 -Břevnov 
IČ: 61389013
Zastoupená: Dr. Ing. Jiřím Kotkem, ředitelem ústavu 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1, č. účtu 900009633/0300 
Dále jen další účastník na straně druhé,

(Příjemce a další účastník, dále také jako „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek (dále jen Dodatek) ke smlouvě o účasti na řešení částí grantového projektu a 
poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na podporu řešení grantového projektu 
č. 19-02739S panelu č. P205 (dále jen Smlouva).

II.
Úvodní ustanovení

2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 5. 3. 2019 uzavřena Smlouva, a to na základě smlouvy o 
poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 19-02739S panelu P205 ze dne 26.2.2019 
(dále jen Smlouva s poskytovatelem) uzavřené mezi příjemcem a Grantovou agenturou České 
republiky (dále jen Poskytovatel,). Předmětem Smlouvy je stanovení podmínek pro realizaci části 
níže specifikovaného grantového projektu:
Název grantového projektu: Plasmonické biosenzory pro studium biomolekulárních interakcí; 
Registrační číslo grantového projektu: 19-02739S (dále jen Projekt).

2.2. Vzhledem k tomu, že bylo ze strany Poskytovatele vyhověno žádosti příjemce o prodloužení řešení 
Projektu z důvodů dlouhodobého negativního dopadu pandemie COVID-19 na experimentální 
aktivity Projektu a že mezi Poskytovatelem a příjemcem byl ke Smlouvě s poskytovatelem uzavřen 
Dodatek z roku 2021 č.2 ze dne 12.7.2021, dohodly se smluvní strany na prodloužení řešení 
Projektu o 6 kalendářních měsíců, tedy o období od 1.1.2022 do 30.6.2022.

RS-OBJ-0000553



2.3, Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení Projektu další účastník použije 
finanční prostředky nespotřebované v minulých letech řešeni, které je další účastník v souladu se 
zadávací dokumentací a vyhláškou č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání 
vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním 
vypořádání), ve znění pozdějších předpisů oprávněn čerpat v následujícím období.

2.4. Za období od 1.1.2022 do 30.6.2022 bude podána mimořádná závěrečná zpráva ve čtvrtém čtvrtletí 
daného kalendářního roku, a to nejpozději do dne stanoveného Poskytovatelem a uveřejněného 
do konce listopadu daného kalendářního roku na jeho internetových stránkách (www.gacr.cz) 
v sekci „úřední deska".

III.
Předmět dodatku

3.1. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy takto:

V čl. II. bodě 2.1. Smlouvy se datum ukončení Projektu 31.12.2021 mění na 30.6.2022.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

4.2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo 
platnosti kterékoli jiné jeho části.

4.3. Tento Dodatek se po uzavření stane nedílnou součástí Smlouvy.

4.4. Tento Dodatek je uzavírán elektronickými prostředky a je vyhotoven v jednom originále.

4.5. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a 
s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí.

4 .6.Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.. zákon o jeq is tru smluv. Příjemce se zavazuje 
Dodatek v registru smluv uveřejnit.

Za příjemce:

Dr. Ing. Pavel Honzátko 

osoba pověřená řízením ústavu

Za dalšího účastníka: 

Dr. Ing. Jiří Kotek 

ředitel ústavu

Date: 2021.08.25 
14:01:13+ 0 2 W

Date: 2021.08.19 
14:42:14+02*00’

http://www.gacr.cz

